投标报名申请书
                       （招标人）：
根据贵单位                      招标公告，我单位拟参与该招标工程的投标报名。特此申请。
报名提供资料:
1. 建设行政主管部门颁发的市政公用工程施工总承包叁级或房屋建筑工程专业承包叁级及以上资质；
2. 营业执照；
3. 法人代表授权委托书；
4.注册资本:         万元（人民币），要求300万以上；
5.其他说明：
(1)我单位本次报名的项目经理无在建工程，本企业和项目经理均无因违约或重大质量、安全事故而被有关部门暂停投标资格；
(2)我单位将对本次投标中所有材料的真实性负全部责任，如有不实将承担由此造成的一切后果；
(3)如果我单位中标，将按有关规定和招标人的要求在规定的时间内办理好工程开工的相关手续。

申请单位名称：              （公章）
法定代表人：
联系人：
联系电话：
地址：

                                                       年     月     日